
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS CAPATAZ 2026
Lista Previa Provisional

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 32*****5T MONTERO PAZOS, MARIA LUISA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
2 32*****0D ESPIÑEIRA RODRIGUEZ, LUA CATARINA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 48,40  
3 44*****9W TARRIO MIGUEZ, RAFAEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 44,40  
4 44*****4A COSTA POMBO, NEREA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 30,80  
5 78*****3B CAGIDE TARRíO, LUCIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 30,00  
6 78*****6X ROMERO CANCELA, MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 29,60  
7 78*****6X REY SALGUEIRO, JUAN JOSE A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
8 78*****1E SOTO BALEIRON, BRAIS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
9 52*****0M SEGADE SANTOS, JUAN ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 18,20  
10 44*****6A GARCIA GARCIA, SEGUNDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 17,60  
11 33*****8T VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
12 45*****3D VIGO VAZQUEZ, DARIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
13 52*****9T BRENLLA CANABAL, JOSE A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
14 52*****5Z CASTRO CAAMAÑO, SANDRA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
15 15*****9V DURAN  MOSQUERA, OLIVER A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
16 71*****5E MARTINEZ GARCIA, LORENA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
17 78*****1G GOMEZ GROBAS, JAVIER A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
18 45*****7T FERNANDEZ CASTRO, EDGAR JESUS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
19 44*****4M SARABIA BARDANCA, DOMINGO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00 Si
20 44*****7J VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
21 52*****7T DOCAMPO ABEIJON, FERNANDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
22 33*****0T OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 12,00  
23 76*****4V SEIJO RAMOS, JESUS A CORUÑA OUTROS 12,00  
24 76*****2W GALEGO MARTINEZ, PABLO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
25 47*****9Y GONZALEZ MUIÑO, FERNANDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
26 49*****4P LAGO PAZOS, ADRIáN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
27 45*****5T GARCIA ANEIROS, MATEO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
28 46*****6R LIÑARES PAJARO, ANGELA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
29 78*****3N MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
30 76*****2A NAVEIRA LOPEZ, Mª OLIVA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
31 78*****2W PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32 20*****4F QUINTANS CANOSA, RAUL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
33 45*****2X RODRIGUEZ MAROÑO, LAURA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
34 44*****1P SEOANE NIETO, GONZALO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
35 45*****1L VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
36 76*****7C CAMIÑA SEREN, MARTIN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
37 79*****4D CASAS LANDEIRA, ALMUDENA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
38 44*****3E CASTRO CASTRO, OLGA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
39 53*****2C DOCAMPO FERNANDEZ, ADRIAN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
40 34*****0Y GIL CONDE, DANIEL A CORUÑA OUTROS 6,60  
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41 76*****7F VAZQUEZ LISTE, HECTOR A CORUÑA OUTROS 6,40  
42 34*****5X VIDAL LOPEZ, MIGUEL A CORUÑA OUTROS 5,60  
43 34*****1B ARIAS FERNANDEZ, ALBA A CORUÑA OUTROS 1,60  
44 45*****9Z MARTINEZ MARTINEZ, ZOE A CORUÑA OUTROS 0,00  
45 33*****4M POSADA GABELA, RAMÓN A CORUÑA OUTROS 0,00  
46 45*****6T ALVAREZ MARTINEZ, UXIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
47 34*****8N CARRERAS LOZANO, AINARA A CORUÑA OUTROS 0,00  
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15*****9V 15 DURAN  MOSQUERA, OLIVER A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 15,60  
20*****4F 32 QUINTANS CANOSA, RAUL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
32*****5T 1 MONTERO PAZOS, MARIA LUISA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 50,00  
32*****0D 2 ESPIÑEIRA RODRIGUEZ, LUA CATARINA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 48,40  
33*****0T 22 OUTEIRAL MINIÑO, CARLOS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 12,00  
33*****8T 11 VARELA BUDIÑO, JOSE MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
33*****4M 45 POSADA GABELA, RAMÓN A CORUÑA OUTROS 0,00  
34*****5X 42 VIDAL LOPEZ, MIGUEL A CORUÑA OUTROS 5,60  
34*****8N 47 CARRERAS LOZANO, AINARA A CORUÑA OUTROS 0,00  
34*****1B 43 ARIAS FERNANDEZ, ALBA A CORUÑA OUTROS 1,60  
34*****0Y 40 GIL CONDE, DANIEL A CORUÑA OUTROS 6,60  
44*****3E 38 CASTRO CASTRO, OLGA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****4M 19 SARABIA BARDANCA, DOMINGO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00 Si
44*****7J 20 VILARIÑO QUINTEIRO, PATRICIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
44*****9W 3 TARRIO MIGUEZ, RAFAEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 44,40  
44*****6A 10 GARCIA GARCIA, SEGUNDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 17,60  
44*****1P 34 SEOANE NIETO, GONZALO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
44*****4A 4 COSTA POMBO, NEREA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 30,80  
45*****7T 18 FERNANDEZ CASTRO, EDGAR JESUS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
45*****9Z 44 MARTINEZ MARTINEZ, ZOE A CORUÑA OUTROS 0,00  
45*****3D 12 VIGO VAZQUEZ, DARIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
45*****2X 33 RODRIGUEZ MAROÑO, LAURA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
45*****5T 27 GARCIA ANEIROS, MATEO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,80  
45*****6T 46 ALVAREZ MARTINEZ, UXIO A CORUÑA OUTROS 0,00  
45*****1L 35 VAZQUEZ FILGUEIRA, JOSE MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
46*****6R 28 LIÑARES PAJARO, ANGELA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
47*****9Y 25 GONZALEZ MUIÑO, FERNANDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
49*****4P 26 LAGO PAZOS, ADRIáN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
52*****0M 9 SEGADE SANTOS, JUAN ANTONIO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 18,20  
52*****9T 13 BRENLLA CANABAL, JOSE A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
52*****5Z 14 CASTRO CAAMAÑO, SANDRA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 16,40  
52*****7T 21 DOCAMPO ABEIJON, FERNANDO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,00  
53*****2C 39 DOCAMPO FERNANDEZ, ADRIAN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
71*****5E 16 MARTINEZ GARCIA, LORENA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,80  
76*****2A 30 NAVEIRA LOPEZ, Mª OLIVA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
76*****2W 24 GALEGO MARTINEZ, PABLO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 11,60  
76*****4V 23 SEIJO RAMOS, JESUS A CORUÑA OUTROS 12,00  
76*****7F 41 VAZQUEZ LISTE, HECTOR A CORUÑA OUTROS 6,40  
76*****7C 36 CAMIÑA SEREN, MARTIN A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****2W 31 PARIS TAJES, JUAN SANTIAGO A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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78*****6X 7 REY SALGUEIRO, JUAN JOSE A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 22,00  
78*****3N 29 MARIÑO NIETO, LUIS MIGUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
78*****3B 5 CAGIDE TARRíO, LUCIA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 30,00  
78*****1G 17 GOMEZ GROBAS, JAVIER A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 14,20  
78*****6X 6 ROMERO CANCELA, MANUEL A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 29,60  
78*****1E 8 SOTO BALEIRON, BRAIS A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 19,00  
79*****4D 37 CASAS LANDEIRA, ALMUDENA A CORUÑA [P.A: 10,00] OUTROS 10,00  
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